
UCHWAŁA Nr 71/XIX/2008 

RADY GMINY SZULBORZE WIELKIE 

z dnia 28 października 2008 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2008. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 

poz. 1591 z póź. zm.) oraz art. 165, 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 

2005r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na 

1.a) zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 187.211,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

b) zmniejszeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 6.600,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 

c) zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 193.811,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Po dokonanych zmianach plan dochodów i wydatków budżetowych wynosi: 

- dochody - 5.560.767,00zł, 

- wydatki - 5.763.01 7,00zł. 

3. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej zleconych gminie polegających na: 

a) zmniejszeniu planu wydatków o kwotę - 5.100,00zł zgodnie z załącznikiem nr 2a, 

b) zwiększeniu planu wydatków o kwotę - 5.100,00zł zgodnie z załącznikiem nr 3a. 

4. Po dokonanych zmianach plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu admini-

stracji rządowej zleconych gminie wynosi: 

- po stronie dochodów - 756.798,00zł, 

- po stronie wydatków - 756.798,00zł. 

5. Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 62.000,00zł i ustala się wydatki inwestycyjne na 

rok 2008 w wysokości 2.181.269,00zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

6. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008-2010 zgodnie z za-

łącznikiem nr 4a. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.1. Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa miej-

scowego. 

2. Uchwała wymaga opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2008. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

mgr Aneta Niemira 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 


